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Informacja Prezydenta Miasta Elbląg nr ROŚ.6220.9.2016.AZ z dnia 08.04.2016 r. o wydaniu
postanowienia odstępującego od obowiązku przeprowadzenia przez Elbląski Szpital Specjalistyczny z
Przychodnią SP ZOZ w Elblągu ul. J.A. Komeńskiego 35, 82-300 Elbląg oceny oddziaływania
przedsięwzięcia na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia:

„Dostosowanie bloku operacyjnego Elbląskiego Szpitala Specjalistycznego z Przychodnią SP ZOZ w Elblągu w związku z konsolodacją
szpitali miejskich i reorganizacją oddziałów zabiegowych poprzez modernizację budynku szpitala od strony wschodniej” 

Elbląg, dnia 08.04.2016 r.

ROŚ.6220.9.2016.AZ

Informacja Prezydenta Miasta Elbląg

Informuję, że w dniu 08.04.2016 r. wydane zostało postanowienie Prezydenta Miasta Elbląg Nr ROŚ.6220.9.2016.AZ odstępujące od
obowiązku przeprowadzenia przez Elbląski Szpital Specjalistyczny z Przychodnią SP ZOZ w Elblągu ul. J.A. Komeńskiego 35, 82-300
Elbląg oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia pn.: „Dostosowanie bloku
operacyjnego Elbląskiego Szpitala Specjalistycznego z Przychodnią SP ZOZ w Elblągu w związku z konsolodacją szpitali
miejskich i reorganizacją oddziałów zabiegowych poprzez modernizację budynku szpitala od strony wschodniej”
(poprzednia nazwa: „Rozbudowa budynku Elbląskiego Szpitala Specjalistycznego z Przychodnią SP ZOZ w Elblągu poprzez
dobudowanie bloku operacyjnego ze stanowiskami opieki pooperacyjnej oraz centralną sterylizatornią – WERSJA II”), mogącego
potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko.

Dane o postanowieniu zostały zamieszczone w publicznie dostępnym wykazie danych o dokumentach zawierających informacje o
środowisku i jego ochronie, który znajduje się  w Referacie Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Elblągu  ul. Łączności 1, w pok.
Nr 241  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Elblągu http://um-elblag.samorzady.pl/kat/id/115

 

Z up. PREZYDENTA MIATSA

Bożena Jolanta Warzecha

            Kierownik

Referatu Ochrony Środowiska
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